



چهارشنبه 14 آبان 1393 - 07:17

مرگ بر آمریکا ترجمه پیام «هیئات منالذله» است

همزمانی عاشورای حسینی با سالگرد انقلاب دوم شوری دیگر به استکبارستیزی ملت ایران داد و عزاداران سرور و سالار شهیدان با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر انگلیس در این مراسم باشکوه حضور یافتند.

در مراسم 13 آبان عاشورایی مطرح شد

مرگ بر آمریکا ترجمه پیام «هیئات منالذله» است

همزمانی عاشورای حسینی با سالگرد انقلاب دوم شوری دیگر به استکبارستیزی ملت ایران داد و عزاداران سرور و سالار شهیدان با شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر انگلیس در این مراسم باشکوه حضور یافتند.

تجمع بزرگ 13 آبان، تداوم استکبارستیزی عاشورای حسینی از ساعت 9:30 صبح دیروز همزمان با عاشورای حسینی و با حضور اقشار مختلف مردم، دانش‌آموزان و دانشجویان، اساتید حوزه و دانشگاه، طلاب و روحانیون و تشکل‌های دانشجویی با شعار «مرگ بر آمریکا» در تهران مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا برگزار شد. همزمان با تهران در سایر نقاط کشور نیز عاشوراییان با حضور در خیابان‌ها از یزیدیان زمان اعلام برائت کردند. هیئات مذهبی نیز در تقارن 13 آبان امسال با روز عاشورا در این مراسم حضور پررنگی داشتند. تجمع‌کنندگان با حمل پلاکاردهای حاوی شعارهای استکبارستیزی نظیر «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «هیئات منالذله» و «لبیک یا خامنه‌ای»، پرچم آمریکا و اسرائیل را به عنوان نمادهای استکبار جهانی، زیر پا انداختند. مرگ بر آمریکا ترجمه شعار هیئات منالذله

راهپیمایان در قطعنامه پایانی ضمن تاکید بر این نکته که شعار مرگ بر آمریکا ترجمه پیام جاودانی هیئات منالذله است اظهار داشتند: ارتکاب هرگونه غلطی از سوی دشمنان، پاسخ سخت و قاطع ملت عاشورایی را در بر خواهد داشت و ایران گورستان آنها خواهد شد.

در یکی از بندهای قطعنامه پایانی مراسم 13 آبان آمده است: ما پیروان مکتب و راه و رسم حسین علیه‌السلام، وحدت، اتحاد، وفاق و یکپارچگی ملی حول محور «ولایت فقیه» و منویات و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) را ضامن تداوم انقلاب اسلامی و پیگیری آرمان‌های بلند نظام و پیشرفت کشور و عامل شکست و ناکامی راهبردها و سناریوهای شیطانی دشمنان انقلاب اسلامی دانسته و بر ضرورت تعمیق و تقویت همه‌جانبه آن بین آحاد جامعه و مورد توجه قرار گرفتن به عنوان اصول راهبردی و قطب‌نمای حرکت مردم و مسئولان کشور تأکید می‌نماییم.

در بخش دیگری از این قطعنامه آمده است: مردم غیرتمند و عاشورایی ایران اسلامی، ضمن افتخار به عملکرد انقلابی و الهام‌بخش خود در مبارزه با نظام سلطه و صهیونیسم بین‌الملل، آمریکا را همچنان شیطان بزرگ و دشمن شماره یک ملت ایران و شعار «مرگ بر آمریکا» را ترجمه پیام راهبردی و جاودانه «هیئات منالذله» حسینی در کربلای معلی و انعکاس دکنترین استکبارستیزی انقلاب اسلامی دانسته و فراگیر شدن آن در سطوح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی را از مظاهر اصلی قدرت درونی و عمق استراتژیک جمهوری اسلامی تلقی کرده و تا هنگام استیفای حقوق حقه ملت ایران و پایان یافتن سیاست‌های ظالمانه دولت غیرقابل اعتماد و عهدشکن ایالات متحده در قبال جامعه بشری، این شعار راهبردی را عامل وحدت ملی و جبهه مقاومت ضدآمریکایی و نشانه بارز انزجار و تنفر از سیاست‌ها و عملکرد آمریکای جنایتکار می‌دانند.

در این قطعنامه همچنین آمده است: ملت استکبارستیز و عاشورایی ایران، فتنه تروریستی «داعش» را ادامه فتنه طالبان و مولود آمریکا و دولت‌های حامی تروریسم و اشتباهات راهبردی سازمان‌های اطلاعاتی غرب برای تضعیف توان مقابله جهان اسلام با استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی و همچنین ایجاد نفاق و نفرت و تفرقه بین پیروان مذاهب اسلامی می‌داند.

راهپیمایان همچنین با اعلام همبستگی با ملت مقاوم فلسطین تأکید کردند: ملت انقلابی و مقاوم ایران اسلامی، ضمن محکوم نمودن تعرض و اهانت رژیم اشغالگر قدس به مسجدالاقصی و مقدسات مسلمانان، دفاع از آرمان قدس شریف و

ستایش مقاومت و ایستادگی مردم مظلوم فلسطین برابر جنایات وحشیانه رژیم جعلی و غاصب صهیونیستی- به ویژه در صحنه جنگ 51 روزه اخیر غزه- بر ضرورت توانمندسازی مقاومت و تسلیح کرانه باختری و تداوم پایداری و استقامت تا اخراج کامل اشغالگران تاکید می‌کند.

محکومیت مجدد فتنه‌گران 88

عزاداران حسینی و راهپیمایان 13 آبان همچنین تاکید کردند: ملت مسلمان و انقلابی ایران، ضمن ابراز تنفر و انزجار مجدد از بی‌حرمتی و ساختارشکنی جریان‌های خودفروخته و فتنه‌گر در عاشورای سال 88، فلسفه و ماهیت قیام امام حسین (ع) را اقامه امر به معروف و نهی از منکر و برافراشته نگه داشتن پرچم ظلم‌ستیزی و ایستادگی در برابر طاغوت و استکبار زمانه دانسته و با هوشمندی و شجاعت هرگونه تحریف و انحراف در ترسیم اهداف و ماهیت حرکت اباعبدالله الحسین(ع) را محکوم نموده و فریضه الهی امر به معروف و نهی از منکر را برگرفته از مکتب عاشورا و نوعی نظارت منطقی و عمومی و ضامن صلاح و سعادت و شرط اساسی ادامه حیات معنوی برای حفظ ارزش‌های انقلاب اسلامی می‌داند.

در بند دیگری از این قطعنامه آمده است: ما شرکت‌کنندگان در این تجمع بزرگ عاشورایی، رمز اقتدار نظام و ملت ایران در برابر نظام سلطه را پیروی از مکتب عاشورا و مقاومت و ایستادگی در برابر یزید زمانه یعنی آمریکا و قدرت‌های زورگو، ظالم و مستکبر می‌دانیم.

عاشورای امسال از هر سالی عاشورایی‌تر است

حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان استاد حوزه و دانشگاه در مراسم یوم‌الله 13 آبان که دیروز سه‌شنبه و همزمان با عاشورای حسینی در مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت فرا رسیدن عاشورای حسینی با اشاره به ویژگی‌های روز 13 آبان و استکبارستیزی مردم ایران اظهار داشت: این مردم هوشیار هستند و هیچ وقت یزید و حسین(ع) زمان را فراموش نمی‌کنند.

وی اظهار داشت: بعد از این همه سال، برخی انتظار دارند مردم عاشورا را فراموش کنند در حالی که عاشورای امسال از هر سالی استکبارستیزتر است و استکبارستیزی ما از هر سال، عاشورایی‌تر.

پناهیان ادامه داد: امروز اگر 13 آبان هم نبود عاشورای ما استکبارستیزی در آن موج می‌زد. جوانان جهان اسلام و نیز حتی غیرمسلمانان مانند مسیحیان از حرم حضرت زینب(س) دفاع می‌کنند و حتی اهل سنت از کربلا دفاع می‌کنند و می‌گویند حسین(ع) پسر فاطمه(س) است و باید از او دفاع کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: به عنوان خادم اباعبدالله(ع) به دولتمردان عرض می‌کنم امام حسین(ع) وقتی با عمر سعد گفت‌وگو می‌کرد از موضع عزت و قدرت بود، عمر سعد 30 هزار لشکر آورده بود و حسین(ع) چند نفر را همراه خود داشت ولی با قدرت سخن می‌گفت.

پناهیان ادامه داد: به تیم مذاکره‌کننده کشورمان چون با وحشی‌ها مذاکره می‌کنند باید حقوق مضاعف داده شود، اگر با آدم‌ها مذاکره می‌کردند به این حقوق نیاز نبود.

وی افزود: ما در همین روز اعلام می‌کنیم به مذاکره‌کنندگان و نمایندگان این ملت باید حقوق مضاعف داده شود چون طرف مقابل آنها وحشی هستند و اگر سر عقل نیابند ما خودمان آنها را سر عقل خواهیم آورد.

پناهیان در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: اگر فتنه 88 نبود الان این محاصره اقتصادی و تحریم‌ها وجود نداشت و عقل می‌گوید اگر عناصر سیاسی ضعیف نابود بشوند استکبار در مقابل ما زانو خواهد زد اما دشمن به این عناصر در داخل امید دارد.

وی همچنین تاکید کرد: عقل به ما می‌گوید این دشمن خونخوار تا مشیت محکم بر دهانش کوبیده نشود دست از ظلم برنخواهد داشت، اسرائیل تا زمانی که قدرت ما را نبیند دست از جنایاتش بر نخواهد داشت.

نمایشگاه عکس

درحاشیه راهپیمایی 13 آبان

نمایشگاه عکس فتنه‌گران جنایتکار، نوکران اسرائیل و آمریکا در حاشیه برگزاری راهپیمایی روز 13 آبان در خیابان طالقانی دایر شد.

این گزارش حاکی است نمایشگاه عکس فتنه‌گران جنایتکار، نوکران اسرائیل و آمریکا در حاشیه برگزاری تجمع روز 13 آبان در خیابان طالقانی تهران و در مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا برپا شد.

در این نمایشگاه عکس‌هایی از فتنه 88 و مسببان آن به عنوان «نوکران اسرائیل و آمریکا» به نمایش گذاشته شده است. همچنین در این نمایشگاه عکس‌هایی از شهدای هسته‌ای کشور وجود دارد که از آنها به عنوان «دوستان مسلمانان» نام برده شده است.

خبر دیگر اینکه نماز جماعت ظهر و عصر روز عاشورا در پایان تجمع بزرگ استکبارستیزی در یوم‌الله 13 آبان، برپا شد.

نماز جماعت ظهر و عصر در پایان تجمع بزرگ استکبارستیزی در یوم‌الله 13 آبان، به امامت حجت‌الاسلام والمسلمین قرائتی در مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا برپا شد.